

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 502_P5_15_3ETAPA_R1

Stavba: JAROMĚŘICE - REKONSTRUKCE KANALIZACE - CENTRUM OBCE - 1. ETAPA

KSO: 827 21 12

Místo: JAROMĚŘICE

CZ-CPV: 90410000-4

CC-CZ: 22231

Datum: 29. 6. 2018

CZ-CPA: 42.21.12

Zadavatel:

Obec Jaroměřice

IČ: 00276758

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

Recprojekt, s.r.o.

IČ: 26014327

DIČ: CZ26014327

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

1 644 865,55

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 644 865,55	345 421,77
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

1 990 287,32

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 502_P5_15_3ETAPA_R1

Stavba: JAROMĚŘICE - REKONSTRUKCE KANALIZACE - CENTRUM OBCE - 1. ETAPA

Místo: JAROMĚŘICE

Datum: 29. 6. 2018

Zadavatel: Obec Jaroměřice

Projektant: Recprojekt, s.r.o.

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 644 865,55	1 990 287,32	
VON	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY	69 500,00	84 095,00	VON
KANAL	JAROMĚŘICE - KANALIZACE	1 575 365,55	1 906 192,32	ING

STAVBY A STAVBY
Zderaz 18, 536 01 POKOŠOV
IČ: 287 56 322 DIČ: CZ28756322
tel.: 602 956 175 www.stavbyastavby.cz
č.ú. 0230073323/0000 ①

Strana 1 z 4

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

JAROMĚŘICE - REKONSTRUKCE KANALIZACE - CENTRUM OBCE - 1. ETAPA

Objekt:

VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Místo:

JAROMĚŘICE

Zadavatel:

Obec Jaroměřice

Uchazeč:

Datum: 29. 6. 2018

Projektant: Recprojekt, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

69 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

69 500,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

27 500,00

VRN3 - Zařízení staveniště

35 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

7 000,00

STAVITELSTVÍ REKONSTRUKCE
Zderaz 19, 526 01 JAROMĚŘICE
IČ: 287 46 322 DIČ: CZ22726622
tel: 602 660 110 e-mail: info@stavitelstvi.cz
www.stavitelstvi.cz

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

JAROMĚŘICE - REKONSTRUKCE KANALIZACE - CENTRUM OBCE - 1. ETAPA

Objekt:

VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Místo:

JAROMĚŘICE

Datum: 29. 6. 2018

Zadavatel:

Obec Jaroměřice

Projektant: Recprojekt, s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

69 500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 69 500,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 27 500,00

1	K	012103000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou	kpl	1,000	12 500,00	12 500,00	CS ÚRS 2016 02
---	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------	----------------

P Poznámka k položce:
Geodetické vytyčení stavby, vytyčení inženýrských sítí pro celou stavbu, včetně dočasné

VV "Vytyčení inženýrských sítí pro celou stavbu, včetně dočasné stabilizace"0,5 0,500

VV "Geodetické vytyčení tras vod, včetně vytyčení hranic pozemků dotčených stavbou, včetně stabilizace - 30 PGB"0,5 0,500

VV Součet 1,000

2	K	012303000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2016 02
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------	----------------

P Poznámka k položce:
zaměření skutečného stavu, které bude podkladem pro zpracování dokumentace skutečného provedení stavby, bude sloužit jako podklad při kolaudaci stavby a bude sloužit budoucímu provozovateli vodovodu

VV "zaměření skutečného provedení stavby"1 1,000

3	K	013254000	Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2016 02
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

D VRN3 Zařízení staveniště 35 000,00

4	K	032103000	Zařízení staveniště vybavení staveniště náklady na stavební buňky	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2016 02
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

P Poznámka k položce:
náklady související s vybudováním, provozem a likvidací zařízení staveniště

5	K	032503000	Zařízení staveniště vybavení staveniště skládky na staveništi	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2016 02
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

6	K	032903000	Zařízení staveniště vybavení staveniště náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2016 02
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

STAVBAŘSKÝ TRH s.r.o.
Zdeňka 18
IČ: 287 05 340
tel.: 602 036 173
www.stavbarskytrh.cz

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	034203000	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště oplocení staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2016 02
8	K	034403000	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2016 02

P

*Poznámka k položce:
Dopravní značení na staveništi i v jeho bezprostředním okolí - dopravně inženýrské opatření,
instalace dopravního značení pro celou stavbu*

9	K	034503000	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště informační tabule	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2016 02
10	K	034703000	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště osvětlení staveniště	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2016 02
11	K	039103000	Zařízení staveniště zrušení zařízení staveniště rozebrání, bourání a odvoz	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2016 02
12	K	039203000	Zařízení staveniště zrušení zařízení staveniště úprava terénu	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2016 02

D VRN4

Inženýrská činnost

7 000,00

13	K	041403000	Inženýrská činnost dozory koordinátor BOZP na staveništi	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2016 02
14	K	043103000	Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření zkoušky bez rozlišení	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2016 02

P

*Poznámka k položce:
zkoušky únosnosti zemní pláně, zkoušky zhutnění stavebních rýh*

STAVEBNÍ FAKULTA
Zderaz 18, 536 01 PŘÍROZ
IČ: 287 36 312 DIČ: CZ28736322
tel: 802 856 123 e-mail: stavebnifakulta@fd.cvut.cz
10.10.2022 13:22:00 ①

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

JAROMĚŘICE - REKONSTRUKCE KANALIZACE - CENTRUM OBCE - 1. ETAPA

Objekt:

KANAL - JAROMĚŘICE - KANALIZACE

KSO: 827 21 12
Místo: JAROMĚŘICE
CZ-CPV: 90410000-4

Zadavatel:
Obec Jaroměřice

Uchazeč:

Projektant:
Recprojekt, s.r.o.

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

CC-CZ: 22231
Datum: 29. 6. 2018
CZ-CPA: 42.21.12
IČ: 00276758
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ: 26014327
DIČ: CZ26014327

Cena bez DPH

1 575 365,55

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 575 365,55	21,00%	330 826,77
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 906 192,32

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

JAROMĚŘICE - REKONSTRUKCE KANALIZACE - CENTRUM OBCE - 1. ETAPA

Objekt:

KANAL - JAROMĚŘICE - KANALIZACE

Místo:

JAROMĚŘICE

Zadavatel:

Obec Jaroměřice

Uchazeč:

Datum: 29. 6. 2018

Projektant: Recprojekt, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	1 575 365,55
1 - Zemní práce	573 491,18
2 - Zakládání	890,60
3 - Svislé a kompletní konstrukce	29 756,33
4 - Vodorovné konstrukce	22 549,38
5 - Komunikace	386 778,40
8 - Trubní vedení	437 646,19
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	52 984,80
997 - Přesun sutě	56 527,90
998 - Přesun hmot	14 740,77

STAVITELSTVÍ TYPYML, s.r.o.
Zderaz 18, 536 01 PÍSEČ
IČ: 267 36 322 DIČ: CZ28755322
e-mail: info@typymml.cz
tel: 73 294 0000 ①

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

JAROMĚŘICE - REKONSTRUKCE KANALIZACE - CENTRUM OBCE - 1. ETAPA

Objekt:

KANAL - JAROMĚŘICE - KANALIZACE

Místo:

JAROMĚŘICE

Datum: 29. 6. 2018

Zadavatel:

Obec Jaroměřice

Projektant: Recprojekt, s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

1 575 365,55

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 575 365,55

D 1

Zemní práce

573 491,18

1	K	113107223	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	244,150	31,00	7 568,65	CS ÚRS 2018 01
VV "státní silnice"120,5*1,4+25,50*1,6+31,5*1,1					244,150			
2	K	113107241	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy do 50 mm	m2	244,150	21,00	5 127,15	CS ÚRS 2018 01
VV "státní silnice"120,5*1,4+25,50*1,6+31,5*1,1					244,150			
3	K	113154263	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 s překážkami v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	282,500	85,00	24 012,50	CS ÚRS 2018 01
VV "státní silnice - společné vedení s vodovodem"25,5*(0,25+1,6+0,25)+(54,5+66)*(0,25+1,4+0,25)					282,500			
4	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	17,750	29,00	514,75	CS ÚRS 2018 01
VV "při provádění 10 hodin denně v délce 10 m/den-10% rýhy"177,5/10*10*0,10					17,750			
5	K	119001401	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí ocelového nebo litinového, jmenovité světlosti DN do 200	m	6,000	210,00	1 260,00	CS ÚRS 2018 01
VV "plynovodní přípojky"3*2					6,000			

STAVITELSTVÍ TRÁVNIČKA s.r.o.
Zdeněk 18. 5. 2018 ROSEČ
IČ: 287 56 322 DIČ: CZ23793322
tel: 602 556 175 e-mail: stavitelstvi@travnicka.cz
č.ú. 18200733190000 ①

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	119001421	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jističové konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů	m	6,000	220,00	1 320,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"stávající silové a sdělovací kabely"3*2		6,000			
7	K	130001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m3	16,800	399,00	6 703,20	CS ÚRS 2018 01
	VV		"plynovodní přípojky"3*2*1,4*1,0		8,400			
	VV		"stávající silové a sdělovací kabely"3*2*1,4*1,0		8,400			
	VV		Součet		16,800			
8	K	132101201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3	m3	48,846	72,00	3 516,91	CS ÚRS 2018 01
	VV		"státní silnice"25,5*1,6*(2,5-0,40)*0,10+120,5*1,4*(2,5-0,40)*0,10		43,995			
	VV		"přípojky"31,5*1,1*(1,8-0,4)*0,10		4,851			
	VV		Součet		48,846			
9	K	132201202	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	244,230	155,00	37 855,65	CS ÚRS 2018 01
	VV		"státní silnice"25,5*1,6*(2,5-0,40)*0,50+120,5*1,4*(2,5-0,40)*0,50		219,975			
	VV		"přípojky"31,5*1,1*(1,8-0,4)*0,50		24,255			
	VV		Součet		244,230			
10	K	132201209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepidlo horniny tř. 3	m3	244,230	25,00	6 105,75	CS ÚRS 2018 01
	VV		"státní silnice"25,5*1,6*(2,5-0,40)*0,50+120,5*1,4*(2,5-0,40)*0,50		219,975			
	VV		"přípojky"31,5*1,1*(1,8-0,4)*0,50		24,255			
	VV		Součet		244,230			
11	K	132301202	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3	m3	195,384	210,00	41 030,64	CS ÚRS 2018 01
	VV		"státní silnice"25,5*1,6*(2,5-0,40)*0,40+120,5*1,4*(2,5-0,40)*0,40		175,980			
	VV		"přípojky"31,5*1,1*(1,8-0,4)*0,40		19,404			
	VV		Součet		195,384			
12	K	132301209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepidlo horniny tř. 4	m3	195,384	30,00	5 861,52	CS ÚRS 2018 01
	VV		"státní silnice"25,5*1,6*(2,5-0,40)*0,40+120,5*1,4*(2,5-0,40)*0,40		175,980			
	VV		"přípojky"31,5*1,1*(1,8-0,4)*0,40		19,404			
	VV		Součet		195,384			
13	K	151811132	Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka přes 1,2 do 2,5 m	m2	730,000	16,00	11 680,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"pažení rýhy"146*2,5*2		730,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	151811232	Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozeprání stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka přes 1,2 do 2,5 m	m2	730,000	4,00	2 920,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"pažení rýhy"146*2,5*2		730,000			
15	K	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	488,460	97,00	47 380,62	CS ÚRS 2018 01
	VV		"státní silnice"25,5*1,6*(2,5-0,40)+120,5*1,4*(2,5-0,40)		439,950			
	VV		"přípojky"31,5*1,1*(1,8-0,4)		48,510			
	VV		Součet		488,460			
16	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	488,460	105,00	51 288,30	CS ÚRS 2018 01
	VV		"odvoz na trvalou skládku"					
	VV		"státní silnice"25,5*1,6*(2,5-0,40)+120,5*1,4*(2,5-0,40)		439,950			
	VV		"přípojky"31,5*1,1*(1,8-0,4)		48,510			
	VV		Součet		488,460			
17	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	488,460	12,00	5 861,52	CS ÚRS 2018 01
	VV		"trvalá skládka"					
	VV		"státní silnice"25,5*1,6*(2,5-0,40)+120,5*1,4*(2,5-0,40)		439,950			
	VV		"přípojky"31,5*1,1*(1,8-0,4)		48,510			
	VV		Součet		488,460			
18	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	781,536	50,00	39 076,80	CS ÚRS 2018 01
	VV		"trvalá skládka"					
	VV		"státní silnice"25,5*1,6*(2,5-0,40)+120,5*1,4*(2,5-0,40)		439,950			
	VV		"přípojky"31,5*1,1*(1,8-0,4)		48,510			
	VV		Součet		488,460			
	VV		488,46*1,6 Přepočtené koeficientem množství		781,536			
19	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	302,842	125,00	37 855,25	CS ÚRS 2018 01
	VV		"ve státní silnici výměna za ŠP"					
	VV		"státní silnice"25,5*1,6*(2,5-0,40-0,10-0,601-0,30)+54,5*1,4*(2,5-0,40-0,10-0,40-0,30)+66*1,4*(2,5-0,4-0,1-0,3-0,3)		273,389			
	VV		"přípojky"31,5*1,1*(1,8-0,4-0,1-0,15-0,30)		29,453			
	VV		Součet		302,842			
20	M	58337344	šterkopísek frakce 0-32	t	605,684	185,00	112 051,54	CS ÚRS 2018 01
	VV		"zásyp v komunikacích"					
	VV		"státní silnice"25,5*1,6*(2,5-0,40-0,10-0,601-0,30)+54,5*1,4*(2,5-0,40-0,10-0,40-0,30)+66*1,4*(2,5-0,4-0,1-0,3-0,3)		273,389			
	VV		"přípojky"31,5*1,1*(1,8-0,4-0,1-0,15-0,30)		29,453			
	VV		Součet		302,842			
	VV		302,842*2 Přepočtené koeficientem množství		605,684			

STAVBY HLAVNÍ TRASY S.R.O.
Zdeňaz 13, 523 170 000
IČ: 207 96 322 DIČ: CZ22796322
tel: 602 503 171 www.stavbyhlavni.cz
CJL 1334700000000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	142,449	270,00	38 461,23	CS ÚRS 2018 01
	VV		"obsyp potrubí - odečten vytlačený objem potrubí"					
	VV		"státní silnice-připojky DN 150"31,5*1,1*(0,15+0,30)		15,593			
	VV		"státní silnice DN 300"66*1,4*(0,3+0,3)-66*3,14*0,3*0,3*0,25		50,777			
	VV		"státní silnice - DN 400"54,5*1,4*(0,4+0,3)-54,5*3,14*0,4*0,4*0,25		46,565			
	VV		"státní silnice - DN 600"25,5*1,6*(0,6+0,3)-25,5*3,14*0,6*0,6*0,25		29,514			
	VV		Součet		142,449			
22	M	583312000	Štěrkopisek netříděný zásypový materiál	t	284,898	302,00	86 039,20	CS ÚRS 2018 01
	VV		"obsyp potrubí - odečten vytlačený objem potrubí"					
	VV		"státní silnice-připojky DN 150"31,5*1,1*(0,15+0,30)		15,593			
	VV		"státní silnice DN 300"66*1,4*(0,3+0,3)-66*3,14*0,3*0,3*0,25		50,777			
	VV		"státní silnice - DN 400"54,5*1,4*(0,4+0,3)-54,5*3,14*0,4*0,4*0,25		46,565			
	VV		"státní silnice - DN 600"25,5*1,6*(0,6+0,3)-25,5*3,14*0,6*0,6*0,25		29,514			
	VV		Součet		142,449			
	VV		142,449*2 'Přepočtené koeficientem množství		284,898			
D 2 Zakládání							890,60	
23	K	212752212	Trativody z drenážních trubek se zřízením štěrkopiskového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z trubek plastových flexibilních D přes 65 do 100 mm	m	14,600	61,00	890,60	CS ÚRS 2018 01
	VV		"délka výkopu"146*0,10		14,600			
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							29 756,33	
24	K	358315114	Bourání šachty, stoky kompletní nebo vybourání otvorů průřezové plochy do 4 m2 ve stokách ze zdva z prostého betonu	m3	18,703	610,00	11 408,83	CS ÚRS 2018 01
	VV		"bourání betonového potrubí DN 300"53,5*(3,14*0,37*0,37*0,25-3,14*0,3*0,3*0,25)		1,970			
	VV		"bourání betonového potrubí DN 400"80*(3,14*0,52*0,52*0,25-3,14*0,4*0,4*0,25)		6,933			
	VV		"stávající kanalizační šachty"7*(1,20*1,20*2,5-1,0*1,0*2,2)		9,800			
	VV		Součet		18,703			
25	K	358315114R	Bourání příslušenství kanalizačních stok	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00	
P Poznámka k položce: v rámci položky budou odstraněny stávající poklopy z kanalizačních šachet (7 ks), stávající uliční vpusti (3 ks), včetně propojovacího potrubí								
26	K	359901111	Vyčištění stok jakékoliv výšky	m	177,500	41,00	7 277,50	CS ÚRS 2018 01
	VV		"délka potrubí"146+31,5		177,500			
27	K	359901211	Monitoring stok (kamerový systém) jakékoliv výšky nová kanalizace	m	146,000	45,00	6 570,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"délka potrubí"146		146,000			
D 4 Vodorovné konstrukce							22 549,38	
28	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	24,415	625,00	15 259,38	CS ÚRS 2018 01

STAVITELSKÝ ÚSTAV S.R.O.
Združ 18, 806 01 PŘOŠKOV
IČ: 287 96 011 DIČ: CZ287960322
tel.: 602 899 110 e-mail: stavitel@stavitel.cz
602 899 0000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"státní silnice-připojky DN 150"31,5*1,1*0,10		3,465			
	VV		"státní silnice DN 300"66*1,4*0,10		9,240			
	VV		"státní silnice - DN 400"54,5*1,4*0,10		7,630			
	VV		"státní silnice - DN 600"25,5*1,6*0,10		4,080			
	VV		Součet		24,415			
29	K	452112111	Osazení betonových dílců prstenců nebo rámu pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm	kus	15,000	210,00	3 150,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"kanalizační šachty"3+3+9		15,000			
30	M	59223864	prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací 39 x 6 x 13 cm	kus	3,000	185,00	555,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"nové UV"3		3,000			
31	M	59224011	prstenec betonový vyrovnávací ke krytu šachty 62,5x6x10 cm	kus	3,000	265,00	795,00	CS ÚRS 2018 01
32	M	59224013	prstenec betonový vyrovnávací ke krytu šachty 62,5x10x10 cm	kus	9,000	310,00	2 790,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		2+7		9,000			

D 5

Komunikace

386 778,40

33	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	244,150	285,00	69 582,75	CS ÚRS 2018 01
	VV		"státní silnice"120,5*1,4+25,50*1,6+31,5*1,1		244,150			
34	K	567122112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 130 mm	m2	244,150	245,00	59 816,75	CS ÚRS 2018 01
	VV		"státní silnice"120,5*1,4+25,50*1,6+31,5*1,1		244,150			
35	K	573111112	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2	m2	244,150	18,00	4 394,70	CS ÚRS 2018 01
	VV		"státní silnice"120,5*1,4+25,50*1,6+31,5*1,1		244,150			
36	K	573211109	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m2	m2	923,300	14,00	12 926,20	CS ÚRS 2018 01
	VV		"státní silnice - společné vedení s vodovodem"2*(120,5*1,4*(0,25+1,4+0,25)+25,50*1,6*(0,25+1,6+0,25)+31,5*1,1*(0,25+1,1+0,25))		923,300			
37	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	461,650	245,00	113 104,25	CS ÚRS 2018 01
	VV		"státní silnice - společné vedení s vodovodem"120,5*1,4*(0,25+1,4+0,25)+25,50*1,6*(0,25+1,6+0,25)+31,5*1,1*(0,25+1,1+0,25)		461,650			
38	K	577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	461,650	275,00	126 953,75	CS ÚRS 2018 01
	VV		"státní silnice - společné vedení s vodovodem"120,5*1,4*(0,25+1,4+0,25)+25,50*1,6*(0,25+1,6+0,25)+31,5*1,1*(0,25+1,1+0,25)		461,650			

D 8

Trubní vedení

STAVITELSKÝ ÚSTAV s.r.o.
Zderaz 18, 266 01 Písek
IČ: 287 50 322 DIČ: CZ287 50322
tel.: 602 906 125 e-mail: stavitel@stavitelny.cz
č.ú. 2600673325/0000 ①

437 646,19

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
39	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 160	m	31,500	196,00	6 174,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"napojení kanalizačních přípojek od vpustí a přepojení domovních přípojek (UV+domovní přípojky)"31,5		31,500			
40	K	871375241	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného vícevrstvého, tuhost třídy SN 12 DN 300	m	66,000	685,00	45 210,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		66		66,000			
41	K	871395241	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného vícevrstvého, tuhost třídy SN 12 DN 400	m	54,500	1 250,00	68 125,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"stoka A"54,5		54,500			
42	K	871442111	Montáž kanalizačního potrubí z laminátových trub v otevřeném výkopu spojované spojkami DN 600	m	25,500	210,00	5 355,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		25,5		25,500			
43	M	28641270	roury z odstředivě litého laminátu PN 1 SN 10000 se spojkou DN 600	m	25,500	4 850,00	123 675,00	CS ÚRS 2018 01
44	K	877315211	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 150	kus	8,000	28,00	224,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"napojení kanalizačních přípojek od vpustí a přepojení domovních přípojek"8		8,000			
45	M	286113610	koleno kanalizační PVC KG 150x45"	kus	8,000	59,00	472,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"napojení kanalizačních přípojek od vpustí a přepojení domovních přípojek"8		8,000			
46	K	877375221	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu dvouosých DN 300	kus	5,000	120,00	600,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"odbočky na stoce A4 a A5"2+3		5,000			
47	M	28611404	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 300/150/45"	kus	5,000	1 850,00	9 250,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"odbočky na stoce A4 a A5"2+3		5,000			
48	K	877395221	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu dvouosých DN 400	kus	2,000	325,00	650,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"odbočky na stoce A"2		2,000			
49	M	28611410	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 400/150/45"	kus	2,000	3 850,00	7 700,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"odbočky na stoce A"2		2,000			
50	K	892372121	Tlakové zkoušky vzduchem těsníci vaky ucpávkovými DN 300	úsek	4,000	800,00	3 200,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"potrubí DN 300"4		4,000			
51	K	892392121	Tlakové zkoušky vzduchem těsníci vaky ucpávkovými DN 400	úsek	1,000	901,19	901,19	CS ÚRS 2018 01
	VV		"potrubí DN 400"1		1,000			
52	K	892442121	Tlakové zkoušky vzduchem těsníci vaky ucpávkovými DN 600	úsek	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		1		1,000			
53	K	894411121	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m s obložením dna betonem tř. C 25/30, na potrubí DN přes 200 do 300	kus	4,000	3 850,00	15 400,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"stoka A4 - na potrubí DN 300"4		4,000			
54	K	894411131	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m s obložením dna betonem tř. C 25/30, na potrubí DN přes 300 do 400	kus	1,000	4 250,00	4 250,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"stoka A"1		1,000			
55	K	894411151	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m s obložením dna betonem tř. C 25/30, na potrubí DN 600	kus	2,000	6 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2018 01

Zdeňka 12, 530 01, 10000
 IČ: 287 96 322
 tel.: 602 903 170
 e-mail: info@zdeňka.cz
 Z.Ú. 123973329/0000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"stoka A"2		2,000			
56	K	894118001	Šachty kanalizační zděné Příplatek k cenám za každých dalších 0,60 m výšky vstupu	kus	7,000	910,00	6 370,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"na potrubí DN 300, DN 400, DN 600"7		7,000			
57	M	592240290	dno betonové šachtové DN 300 betonový žlab i nástupnice 100 x 78,5 x 15 cm	kus	4,000	4 250,00	17 000,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"skladba šachet"4		4,000			
58	M	59224038	dno betonové šachtové DN 400 betonový žlab i nástupnice 100 x 88,5 x 23 cm	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"skladba šachet"1		1,000			
59	M	59224047	dno betonové šachtové DN 600 betonový žlab i nástupnice 100 x 108,5 x 23 cm	kus	2,000	6 250,00	12 500,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"skladba šachet"2		2,000			
60	M	592243480	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	11,000	135,00	1 485,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"skladba šachet"11		11,000			
61	M	592243120	kónus šachetní betonový kapsové plastové stupadlo 100x62,5x58 cm	kus	7,000	1 450,00	10 150,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"skladba šachet"7		7,000			
62	M	59224068	skruž betonová DN 1000x500 PS, 100x50x12 cm	kus	2,000	1 255,00	2 510,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"skladba šachet"2		2,000			
63	M	59224066	skruž betonová DN 1000x250 PS, 100x25x12 cm	kus	2,000	910,00	1 820,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"skladba šachet"2		2,000			
64	K	895941111	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	3,000	5 200,00	15 600,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"nové UV"3		3,000			
65	M	59223854	skruž betonová pro uliční vpust' s výtokovým otvorem PVC, 45x35x5 cm	kus	3,000	810,00	2 430,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"nové UV"3		3,000			
66	M	59223824	vpust' betonová uliční /skruž/ 59x50x5 cm	kus	3,000	685,00	2 055,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"nové UV"3		3,000			
67	M	59223823	vpust' betonová uliční dno 62,6 x 49,5 x 5 cm	kus	3,000	395,00	1 185,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"nové UV"3		3,000			
68	K	899104112	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	7,000	310,00	2 170,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		7		7,000			
69	M	55241402	poklop šachtový s rámem DN600 třída D 400, bez odvětrání	kus	7,000	5 210,00	36 470,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		7		7,000			
70	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	3,000	410,00	1 230,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"nové UV"3		3,000			
71	M	28661938	mříž litinová 600/40T, 420x620 D400	kus	3,000	4 185,00	12 555,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"nové UV"3		3,000			
72	M	59223875	koš nízký pro uliční vpustí, žárově zinkovaný plech, pro rám 500/500	kus	3,000	810,00	2 430,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"nové UV"3		3,000			

STAVEBNÍ FAKULTA s.r.o.
Zámek 18, 531 01 PÍSEK
IČ: 267 01 020 DIČ: CZ267010222
DIČ: 002 000 177 DIČ: CZ002000177
e-mail: info@stavebnifakulta.cz
e-mail: info@stavebnifakulta.cz

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				52 984,80	
73	K	919731121	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živičné tl. do 50 mm	m	355,000	21,00	7 455,00	CS ÚRS 2018 01
VV			"státní silnice"120,5*2+25,50*2+31,5*2		355,000			
74	K	919732211	Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry	m	355,000	82,00	29 110,00	CS ÚRS 2018 01
VV			"státní silnice"120,5*2+25,50*2+31,5*2		355,000			
75	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm	m	355,000	38,00	13 490,00	CS ÚRS 2018 01
VV			"státní silnice"120,5*2+25,50*2+31,5*2		355,000			
76	K	938909311	Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosů s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně	m2	244,150	12,00	2 929,80	CS ÚRS 2018 01
VV			povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného					
			"státní silnice"120,5*1,4+25,50*1,6+31,5*1,1		244,150			
D 997			Přesun sutě				56 527,90	
77	K	997221551	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	172,395	31,00	5 344,25	CS ÚRS 2018 01
VV			214,122-41,727		172,395			
78	K	997221559	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 551,555	8,00	12 412,44	CS ÚRS 2018 01
VV			214,122-41,727		172,395			
VV			172,395*9 'Přepočtené koeficientem množství		1 551,555			
79	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí	t	172,395	49,00	8 447,36	CS ÚRS 2018 01
VV			214,122-41,727		172,395			
80	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	41,727	31,00	1 293,54	CS ÚRS 2018 01
VV			41,727		41,727			
81	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	375,543	8,00	3 004,34	CS ÚRS 2018 01
VV			41,727		41,727			
VV			41,727*9 'Přepočtené koeficientem množství		375,543			
82	K	997221612	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	41,727	42,00	1 752,53	CS ÚRS 2018 01
VV			41,727		41,727			
83	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	41,727	100,00	4 172,70	CS ÚRS 2018 01
VV			41,727		41,727			
84	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302	t	60,087	185,00	11 116,10	CS ÚRS 2018 01
VV			23,927+36,160		60,087			
85	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	112,308	80,00	8 984,64	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		214,122-41,727-60,087		112,308			
	D	998	Přesun hmot				14 740,77	
86	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	1,467	210,00	308,07	CS ÚRS 2018 01
	W		1,467		1,467			
87	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	96,218	150,00	14 432,70	CS ÚRS 2018 01
	W		97,685-1,467		96,218			

STAVEBNÍ PRÁCE S.R.O.
 Zdešná 18, 526 01 PÍSEK
 IČ: 287 93 322 DIČ: CZ28793322
 tel.: 602 936 176 www.stavitelstvinydl.cz
 č.ú. 1237073329/0300 ①